
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 

WÓJTA GMINY Jastrząb  

z dnia 14.05.2021 r. 

 w sprawie utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych   

w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art.  14 ust. 1, art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

1. w celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu 

powołuję Pion Ochrony Informacji Niejawnych, w skład którego wchodzą: 

1) Justyna Grzmil – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Dorota Figarska – Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego; 

3) Marek Tomczyk – Administrator systemu teleinformatycznego. 

2. Pionem Ochrony Informacji Niejawnych kieruje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§ 2. 

1. Pion Ochrony Informacji Niejawnych: 

1)  odpowiada za zapewnienie ochrony, przechowywania i udostępniania informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu, w tym stosowanie środków 

bezpieczeństwa fizycznego,  

2) zarządza ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, a w szczególności 

szacowaniem ryzyka, 

3) kontroluje ochronę informacji niejawnych oraz przestrzeganie przepisów o ochronie 

tych informacji, 

4)  zapewnia ochronę systemu teleinformatycznego, w którym przetwarzane  

są informacje niejawne o klauzuli „zastrzeżone”.      

2. Pionem Ochrony Informacji Niejawnych kieruje Pełnomocnik ds. ochrony informacji 

niejawnych .  

3. Pracownicy Pionu Ochrony Informacji Niejawnych podlegają Pełnomocnikowi  

ds. ochrony informacji niejawnych w zakresie zadań związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa informacji niejawnych.  

4. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 

Jastrząb.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


